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the Power of 

Being Understood 
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A world leader  

in audit, tax and  

advisory services. 
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Strong collaborative  

relationships based  

on a genuine  

understanding 
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Rrjeti i  6 në nivel boteror për shërbime 

auditimi, tatime dhe konsulenc 

 

qarkullim vjetor 

US$ 7.26miliard 
 

Prezent ne 

123+ vende 
 

 

me 

860 Zyre 
 

 

me 

51,000+ 
Staf 
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